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Věc: Elektrizace a zkapacitnění trati Libina - Uničov
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 6
ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

[bookmark: _Hlk48673537]
Dotaz č. 71:
SO 12-19-19 – pol. č. 50 - KOTVENÍ KOMPLETNÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝSTUŽE VČ. VÝPLNĚ CHEMICKOU MALTOU – 0,096 T, podle specifikace v soupisu prací jde o kotvy délky od 7,01 m do 8,0 m. V dokumentaci jsme žádné podobné kotvy nenašli. 
Může zadavatel specifikovat, čeho se položka týká?

Odpověď:
Výměra položky č. 50 se týká kotevních trnů (označení X1v projektové dokumentaci) zakotvených do stávajících křídel a opěr. Opravena specifikace položky v soupisu prací. 
Viz příloha SP_Li-Un_106_c


Dotaz č. 72:
Zadavatel v postoupeném Vysvětlení/změně/doplnění zadávací dokumentace č. 3 v odpovědi na dotaz č. 50 ze dne 1.9.2020 doplnil u SO 80-34-01 položky pro ocenění náhradní výsadby. Po pečlivém prostudování ZD jsme ale nenašli specifikaci výsadby, která je nutná pro stanovení relevantní cenové nabídky. ZD obsahuje pouze popis v technické zprávě k tomuto objektu a dále Dendrologický průzkum bez konkrétní specifikace.
Žádáme zadavatele o doplnění zadávací dokumentace.

Odpověď:
V soupisu prací v položce č. 17 upraven text ve výkazu položky – „viz projektová dokumentace objektu“. Projektová dokumentace objektu přiložena. 
Viz Přílohy SP_Li-Un_106_c a SO803401


Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny/doplnění zadávací dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den ze dne 24. 9. 2020 na den 25. 9. 2020.

Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři povinen odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných informací bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (evidenční č. VZ Z2020-028115). Změny se týkají těchto ustanovení:

Oddíl IV. 2.2): 
rušíme datum 10. 9. 2020 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 25. 9. 2020 v 10:00 hod., 
Oddíl IV. 2.7): 
rušíme datum 10. 9. 2020 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 25. 9. 2020 v 10:00 hod.

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu https://zakazky.szdc.cz/.


Příloha: 
SP_Li-Un_106_c.zip
SO803401
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V Praze dne 7. 9. 2020







Ing. Karel Švejda, MBA
ředitel odboru investičního
na základě „Pověření“ č. 2449
ze dne 11. 5. 2018
Správa železnic, státní organizace
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